
お客様各位 

 

2021 年 11 月 25 日 

Rejet 株式会社 

 

 

「DIABOLIK LOVERS HOUSE OF VAMPIRE」発売延期のお詫び 

 

 

平素は弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

2021 年に発売を予定しておりました弊社製品「DIABOLIK LOVERS HOUSE OF VAMPIRE」に関し

まして発売の延期をさせていただく事となりました。 

 

DIABOLIK LOVERS シリーズにて無神ユーマ役を演じて頂いております鈴木達央さんにつきまして、 

関係各所と慎重な議論を重ねた結果、10 周年を迎える当シリーズの主要キャラクターである無神ユーマ

を 8 年以上演じていただいている鈴木達央さんには、続投をお願いしたいという結論に至りました。 

その為、制作期間を調整し発売をさせていただくことになりました。 

 

発売をお待ちいただいておりますお客様ならびに関係各位様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深く

お詫び申し上げます。 

変更後の発売時期につきましては決定次第改めて公式 HP にてご案内させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

■発売日 

[変更前]2021 年発売予定 

[変更後]発売日未定 

 

■対象商品  

「DIABOLIK LOVERS HOUSE OF VAMPIRE」全 3 巻 


